様式第１号(第３条関係)

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

西条市長    殿

      住 所(所 在) 西条市明屋敷１６４

(名 称) (申請者がチームの代表者等の時のみ記入 )

             ※個人及び保護者が申請者の場合は空欄

         (代表者)氏名西条 太郎

※（代表者）の記入時、会長または委員長など肩書が

ある場合は記入

電 話 番 号 0897-56-5151

西条市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり、関係書類を添えて申請します。

補 助 年 度        令和〇〇       年度

補 助 申 請 額           ○○ ,○○○円  (補助対象者の申請額)

事 業 名
西条市体育大会参加補助金

(大会名を記入) [例]第〇〇回全国□□大会

事 業 の 目 的 別添「大会要項」のとおり

事 業 の 内 容 別添「大会要項」のとおり

補助事業に要する経費
予 算 総 額

財 源 内 訳

県補助金 市補助金 自己資金 そ の 他 計

○○,○○○円 円 ○○,○○○円 ○○,○○○円 ○○,○○○円 ○○,○○○円

同 上 財 源 の 割 合  ％ ○○％ ○○％ ○○％ 100.0 ％

着手・完了予定年月日

着手：令和○○年○○月○○日・完了：令和○○年○○月○○日

（事業期間を記入）

※事業の開始日は大会参加に係る経費（旅費や参加料等）の最初の

支払い日以前に設定して下さい。

そ の 他 特 記 事 項 （参加者氏名） 西条 太郎

 添付書類

  1 事業計画書：大会要項（予選・本選）・参加者名簿・予選結果の判るもの等

  2 収支予算書：見積書等

  3 その他必要と認めるもの

・団体競技で参加する場合の申請者は、チームの代表者等です。

・個人競技で参加する場合の申請者は、大会参加者です。

なお、未成年者については、保護者又はチームの代表者等の

代理申請でお願いします。申請者を保護者とする場合は、

請求者、振込先口座についても保護者となります。